ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» ноября 2015 г. № 806-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление

администрации Магаданской области

от 04 июня 2012 г. № 390-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 04 июня 2012 г. № 390-па «Об органе исполнительной власти

Магаданской области, уполномоченном на проведение регионального этапа

Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший

по профессии» изменение, изложив пункт 2 постановления в следующей

редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный